N“11Q.10.Q1-0045 d e llt  de marzo de 2020
SERVICIO DE APOYO EGOISTICO EN DESARROLLO DE ACTIVIDADES RELACIONADA 

O BJETO  DEL CONTRATO. CON LA ETAPA DE FORMULACIÓN Y SOCIALIZACION DEL PLAN DE DESARROLU
"HATO CCROZAL ALTO  Y SOSTENIBLE 2020-2023".

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS S24.000.000,00

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO:

FECHA DE INICIACION DEL CONTRATO: 

FECHA DE TERMINACION INICIAL DEL 
CONTRATO:
LICITACIÓN PÚBLICA □

CONTRATACIÓN DIRECTA □

MÍNIMA CUANTIA l¿|

DOS (02) MESES

ONCE (11) DE MARZO OE 2020

DIEZ (10) DE MAYO DE 2020

CONCURSO DE MÉRITOS